
 

VVIILLNNIIAAUUSS  UUNNIIVVEERRSSIITTEETTOO  ŽŽYYGGEEIIVVIIŲŲ  KKLLUUBBAASS  
SSAAUULLööTTEEKKIIOO  AALL..  3311,,  VVIILLNNIIUUSS..  EELL..  PPAAŠŠTTAASS::  IINNFFOO@@VVUUZZKK..LLTT..  WWWWWW..VVUUZZKK..LLTT  

2010m KALNŲ TURIZMO TECHNIKOS VARŽYBŲ 
VILNIAUS UNIVERSITETO TAUREI LAIMöTI 

MAŽOJO FINALO TRASA (SUAUGUSIŲJŲ) 

 
Trasa 
A – saugi apribotos erdv÷s aikštel÷, begalin÷s talpos tur÷klas, privalomas tik dirbantiems, trys 
saugos taškai. 
A-B – 6 m, žumaravimas, teis÷jų virv÷ pirmam dalyviui, jam reikalinga komandin÷ apatin÷ sauga, 
šalia bus organizuojama teis÷jų sauga, kuria saugos teis÷jas. Kitiems reikia pasikabinti savo virvę 
ir organizuotis komandinę saugą. 
B – trys saugos taškai, begalin÷s talpos tur÷klas. 
B-C – aukšt÷jantis ir horizontalus zalcingas (8 taškai). 
C – trys saugos taškai, begalin÷s talpos tur÷klas. 
C-A – iš C taško komandos nariai ir krovinys komandos pasirinktu būdu turi grįžti į A aikštelę. A-
D – įtempiama oro perk÷la 15 m., pirmas komandos narys „brenda per upę“, kiti turi šią atkarpą 
persikelti savo įrengta horizontalia oro perk÷la 
D – saugi apribotos erdv÷s aikštel÷, begalin÷s talpos tur÷klas, privalomas tik dirbantiems, trys 
saugos taškai. 
Finišas, kai visa komanda, kontrolinis krovinys ir visa komandos įranga yra D taške (arba kai 
komanda atsisako palikto inventoriaus). 
Legenda 
Rytas. Alpinistų komanda ruošiasi šturmuoti viršūnę C. Nuspęsta į viršūnę kopti maršrutu ABC 
prasidedančiu gražioje aikštel÷je A prie up÷s užlipti į viršūnę C ir grįžus į aikštelę A keltis per upę 
A-D savo įrengta perk÷la (virv÷ dviguba) į kalnų gyventojų kaimelį. Visame maršrute komanda 
nešasi visą savo mantą, nes neaišku ar sp÷s įveikt maršrutą iki nakties. Krovinys (viena kuprin÷ 
apie 25kg) privalo pabuvoti viršūn÷je C ir persikelti per upę A-D. 
Apribojimai: 
Vienu metu krovinio ir žmogaus svoris oro perk÷los apkrauti negali. 
Į zalcingo taškus tvirtinant pakilimo ar nusileidimo virvę būtina tokiu būdu sudubliuoti 2 taškus, 
kad svoris tolygiai apkrautų abu taškus.  
Visoje trasoje žemę galima liesti tik A ir D aikštel÷s ribose. 
Erdv÷je tarp A ir C yra konstrukcijų kurios gali trukdyti įsirengti savus elementus tarp taškų A ir C 
– žiūr÷ti schemą. 
Prieš startą bus sveriama visa komandos įranga. 1kg įrangos = 2 baudos taškai 


